www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

238 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 19 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXI

ld :030E62A98497 A468
OLHO D"AOUA DO PIAUi

~
UlaÃO a • ■-■ WOI.V .. llffO

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Plaui
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: /86)3294-0<JOli

CEP 64468-000- Olho D 'Agua do Piaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho O'água do Plaul - Plauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 087/2022
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N'. 067/2022
PROCEDIMENTO N'. 006/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N'. 8666/93; LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI COMPLEMENTAR
N'. 147/2014
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI.
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, N' . 659 - CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI.
TELEFONE: 86 - 3294-0006
CONTRATADA:
N & M CONTRUÇÔES L TOA-ME
CNPJ Nº 13.384.700/0001-79
ENDEREÇO: AV. COSTA E SILVA, 01, SALA A - CENTRO, CEP 64.395-000, PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ-
PI.
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE
POÇOS TUBULARES E REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DAS ZONAS URBANAS E RURAL DO
MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI.
FONTE DE RECURSOS:
FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO.
VALOR:
O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DER$ 232.500,00 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS
REAIS).
DATA DA HOMOLOGAÇAO:
15 DE DEZEMBRO DE 2022
DATA DA ADJUDICAÇÃO:
15 DE DEZEMBRO DE 2022
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
16 DE DEZEMBRO DE 2022
SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO O-ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07 (CONTRATANTE)

N & M CONTRUCôES L TOA-ME CNPJ Nº 13.384.700/0001-79 /CONTRATADO)

ld:01AB1D31270DA461
OLHO o ·Aoua DO PIAUI

ESTADO DO PIAU[

Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: /86)3294-0()()6

CEP 6-U68-000 • Olho D'Agua do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'dgua do Plaul - Plaul t,.mall: pcefmolbodaaua@hotmall com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas

atribu ições legais e depois examinar minuciosamente a documentação relativa à modalidade

TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço Global, de Procedimento nº 006/2022, processada com

a finalidade de: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE POÇOS TUBULARES E REDE DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA DAS ZONAS URBANAS E RURAL DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

Dada ciência aos interessados e observados as prescrições legais pertinentes nos termos da

discriminação abaixo:

RESOLVE:

Concordar com o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico,

HOMOLOGAR o resultado da referida TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 para o fim de declarar

apto ao contrato com a empresa: N & M CONTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ Nº 13.384.700/0001 -

79 no valor global de R$ 232.500,00 (duzentos e trinta e dois mil e quinhentos reais). O qual deverá

ser adjud icado à referida prestação de serviços em apreço.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI}, 15 de dezembro de 2022.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:073833129D35A589

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAOUET Á

CNPJ: 01.612-601f0001-18
Avenida Filomeno Portela, 820, Centro - CEP: 64.618-000

PAQUETÁ-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações, por meio de sua Pregoeira em exercício, torna
público que no dia 30 de dezembro de 2022, às 08:00h, realizará a abertura da
proposta/documentação relativa ao Pregão Eletrônico n° 003/2022/PMP, tipo
menor preço, através de Sistema Eletrônico no endereço "http://comprasbr.com.br".,
que tem como objeto a contratação de empresa do ramo para o fornecimento de pneus,
câmaras de ar e protetor de aro, destinados à frota de veículos pertencentes à Prefeitura
Municipal de Paquetá-PI, demanda para o ano de 2023, custeada com recursos
financeiros constantes do edital da mesma licitação, orçados em R$ 396.929,25. Maiores
informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação, por meio do endereço
eletrônico: prefeituramunicipaldepaqueta@hotmail.com

Paquetá (PI), 16 de dezembro de 2022.

ÁGUIDA SILVA DE ARAÚJO
Pregoeira da Comissão Permanente de Licitações/CPL/PMP

Visto:

Anderson Clayton da Silva Barros
Prefeito Municipal de Paquetá-PI

ld:0B62037BB5D3A58E

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAOUETÁ

CNPJ: 01.612.601f0001-18
Avenida Filomeno Portela, 820, Centro - CEP: 64.618-000

PAQUETÁ-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações, por meio de sua Pregoeira em exercício, torna
público que no dia 30 de dezembro de 2022, às 10:30h, realizará a abertura da
proposta/documentação relativa ao Pregão Eletrônico n° 004/2022/PMP, tipo
menor preço, através de Sistema Eletrônico no endereço "http://comprasbr.com.br".,
que tem como objeto a contratação de empresa do ramo para o fornecimento de material
de construção em geral, destinados à demanda das secretarias Municipais de Paquetá
PI, demanda para o ano de 2023, custeada com recursos financeiros constantes do edital
da mesma licitação, orçados em R$ 1.002.530,61. Maiores informações, procurar a
Comissão Permanente de Licitação, por meio do endereço eletrônico:
prefeituramunicipaldepaqueta@hobnail.com

Paquetá (PI), 16 de dezembro de 2022.

ÁGUIDA SILVA DE ARAÚJO
Pregoeira da Comissão Permanente de Licitações/CPL/PMP

Visto:

Anderson Clayton da Silva Barros
Prefeito Municipal de Paquetá-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org